关于召开企业首席质量官制度建设宣贯会的通知

各有关企业：
企业建立首席质量官制度是国家质检总局在新时期推进我国质量工作的重要创新举措，我市将企业首席质量官制度建立作为质量强市工作的重要抓手，将其纳入质量强市（区）工作的重要考核内容。同时，深圳市市场监督管理局和深圳出入境检验检疫局分别出台了系列激励政策。为了推动宝安区由经济大区向经济强区、质量强区跨越，提升辖区企业质量管理水平和产业发展，落实企业质量主体责任，成就一批标杆企业，深圳市市场监督管理局宝安分局联合深圳市质量强市促进会定于2013年10月30日举办企业首席质量官制度建设宣讲会。邀请企业首席质量官制度建设国家讲师和我市知名企业首席质量官做专题宣贯。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：宝安区质量强区工作领导小组办公室
          深圳市市场监督管理局宝安分局
承办单位：深圳市质量强市促进会
          深圳市企业首席质量官俱乐部
2、 出席人员
市场监督管理局宝安分局领导；国家、省名牌产品、驰（著）名商标、市（区）政府质量奖企业以及宝安区骨干企业董事长（总裁）、高层管理者、质量负责人。
3、 讲座时间
2013年10月30日上午9：00至12：00时
4、 讲座地点
    市市场监督管理局宝安分局大楼14楼会议室（宝安区42区翻身路75号工商物价大厦14楼）
    五、讲座安排
1、宝安分局领导讲话
2、首席质量官制度背景、意义及首席质量官权利及责任
3、建立首席质量官制度企业的鼓励政策解读
4、企业首席质量官制度建设经验分享
5、演讲嘉宾同与会代表互动交流
主讲嘉宾
[bookmark: _GoBack]深圳市市场监督管理局副巡视员  郭晓渝
中兴通讯有限公司副总裁      徐  峰
六、有关事项
1、活动重要，请参加人员于当天上午8:30前签到入场;
2、车位有限，请自行解决停车或乘坐公共交通工具前往。
七、联系方式
联系人: 屈红影83894430       柯　铭83177171
        钟　绮25317364       谭　航83283672
邮  箱：szqcpa@163.com        传  真：83177171
深圳市质量强市促进会宝安办事处
联系人: 徐胜鸿 27863116　     蔡俊平 27863048
　　    但佳丽 27863602
邮  箱：xsh-108@163.com       传  真：27863116
咨询：刘万涛（促进会）83267118  吴文英（宝安分局）27836169

深圳市市场监督管理局宝安分局
    二〇一三年十月二十四日

首席质量官制度建设宣贯会报名回执
	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	邮箱